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PAUL ANDRES HIDROBO FLORES
Matriz: PUERTO ARTURO, CENTRO

Sucursal: PUERTO ARTURO, CENTRO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 08/01/2026

Direccién: SN

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00125932 00125933 ACICLOVIR TAB 800 MG
00024181 00024182 PARACETAMOL 1 GR APYRAL

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 14.0000 Plazo: 0

RUC: 0107951493001
FACTURA

N°: 001-

NUMERO DE AUTORIZACION:

001-000001577

0801202601010795149300120010010000015771234567816
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-08T18:34:17-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

0801202601010795149300120010010000015771234567816

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

10.0000

20.0000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

1.0000 0.0000 10.00

0.2000 0.0000 4.00

TOTALES

14.00
14.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14.00



